
LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA  

REPUBLIK INDONESIA 

      Jalan Veteran No.10, Jakarta Pusat, 10110 

     Telp. (021) 3868201-5. Fax. (021) 3868210, Website : www.lan.go.id 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

PAKET PEKERJAAN PERBAIKAN SARANA DAN PRASARANA PELATIHAN 
KAMPUS ASN CORPORATE UNIVERSITY 

Nomor : 322/POKJA/PBJ 02/450417 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Pekerjaan Perbaikan Sarana dan 
Prasarana Pelatihan Kampus ASN Corporate University Nomor : 320/POKJA/PBJ 
02/450417 Tanggal 2 Nopember 2022 oleh Pokja Pemilihan II Satker 450417 LAN 
Jakarta dengan nilai HPS sebesar Rp. 2.668.639.945,41 (Dua miliar enam ratus enam 
puluh delapan juta enam ratus tiga puluh sembilan ribu sembilan ratus empat puluh 
lima koma empat satu rupiah), maka dengan ini di umumkan Pemenang dan 
Pemenang Cadangan adalah : 

 
Nama Perusahaan : CV. HASBI GROUP 
Alamat :  Jl. Masjid Nurul Huda No. 10b RT. 001/02 Pulau 

Tidung Kepulauan Seribu Selatan 
NPWP :   74.090.850.4-044.000 
Harga Penawaran Terkoreksi    : Rp. 1.996.935.597,69 (Satu miliar sembilan ratus 

sembilan puluh enam juta sembilan ratus tiga 
puluh lima ribu lima ratus sembilan puluh tujuh 
koma enam sembilan rupiah) 

Sebagai Pemenang 
 
 
Nama Perusahaan :  PT. ARISKA KARYA MANDIRI 
Alamat : Komplek Pertokoan Pulomas Blok XII No. 19 Jl. 

Perintis Kemerdekaan Kel. Pulogadung Kec. 
Pulogadung Jakarta Timur 

NPWP :  94.088.073.5-003.000 
Harga Penawaran Terkoreksi    :  Rp. 2.047.276.907,10 (Dua miliar empat puluh 

tujuh juta dua ratus tujuh puluh enam ribu 
sembilan ratus tujuh koma satu nol rupiah) 

Sebagai Pemenang Cadangan I 
 

 

Nama Perusahaan :  PT. TABINA EMPAT PILAR 
Alamat : Gedung Maribaya Lantai 3, Jl. Otista Raya No. 141, 

RT. 006 RW. 008, Kel. Bidara Cina, Kec. Jatinegara 
Jakarta Timur 

NPWP :  90.109.380.7-002.000 
Harga Penawaran Terkoreksi    :  Rp. 2.054.852.757,97 (Dua miliar lima puluh 

empat juta delapan ratus lima puluh dua ribu 
tujuh ratus lima puluh tujuh koma sembilan tujuh 
rupiah) 

Sebagai Pemenang Cadangan II 

 
Berdasarkan evaluasi Pokja Pemilihan II Satker 450417 LAN Jakarta, dihasilkan hal-
hal sebagai berikut: 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.lan.go.id/


 

No 
Nama 

Perusahaan 
Dokumen 

Administrasi 
Penilaian 

Kualifikasi 
Dokumen 

Teknis 
Dokumen Harga (Rp.) 

Pembuktian 
Kualifikasi 

Hasil 
Penilaian 

Akhir 
(Lulus/ 

Gugur) 

1. CV. HASBI 
GROUP 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi Rp. 1.996.935.597,69 Memenuhi Lulus 

2. PT. DANA 
SIMBA 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi Rp. 2.046.111.915,48 Tidak dilakukan 
pembuktian 
kualifikasi 

Gugur 

Tidak Memenuhi : 
Berdasarkan hasil 
klarifikasi kewajaran 
harga yang dibuktikan 

dengan Analisa Harga 
satuan dan data dukung 
yang disampaikan serta 
dasar pemberian upah 

yang disesuaikan dengan 
Upah Minimum Provinsi 
(UMP) DKI Jakarta Tahun 

2022, setelah dilakukan 
perhitungan maka hasil 
perhitungan terhadap 
harga penawaran hasil 

klarifikasi lebih besar dari 
total harga penawaran, 
sehingga dinyatakan 
tidak wajar dan 

penawaran dinyatakan 
gugur. Hal ini sesuai 
dengan dokumen 
pemilihan. 

3. PT. ARISKA 
KARYA 
MANDIRI 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi Rp. 2.047.276.907,10 Tidak dilakukan 
pembuktian 
kualifikasi 
dikarenakan 

seluruh dokumen 
kualifikasi yang 
disampaikan pada 

SPSE sudah 
terverifikasi dalam 
SIKaP 

Lulus 

4. PT. TABINA 

EMPAT 
PILAR 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi Rp. 2.054.852.757,97 Tidak dilakukan 

pembuktian 
kualifikasi 
dikarenakan 
seluruh dokumen 

kualifikasi yang 
disampaikan pada 
SPSE sudah 
terverifikasi dalam 

SIKaP 

Lulus 

5. PT. HERDINA 
MITRA 

PRAKARSA 

Memenuhi Memenuhi Memenuhi Rp. 2.054.963.073,24 Tidak dilakukan 
pembuktian 

kualifikasi 

Gugur 

Tidak Memenuhi : 
Berdasarkan hasil 
klarifikasi kewajaran 

harga yang dibuktikan 
dengan Analisa Harga 
satuan dan data dukung 
yang disampaikan serta 

dasar pemberian upah 
yang disesuaikan dengan 
Upah Minimum Provinsi 
(UMP) DKI Jakarta Tahun 

2022, setelah dilakukan 
perhitungan maka hasil 
perhitungan terhadap 
harga penawaran hasil 

klarifikasi lebih besar dari 
total harga penawaran, 
sehingga dinyatakan 

tidak wajar dan 
penawaran dinyatakan 
gugur. Hal ini sesuai 
dengan dokumen 

pemilihan. 

6. PT. 
ANGKASARA
YA 

NUSANTARA 

Tidak dilakukan evaluasi 



7. CV. YDP 
USAHA 
PERDANA 

Tidak dilakukan evaluasi 

8. PT. 

SUMARTUA 
TONANGIND
O 

Tidak dilakukan evaluasi 

9. CV. FANATA 

YUDIA 
PERDANA 

Tidak dilakukan evaluasi 

10. CV. KARYA 
SRI 
RAHARDJO 

Tidak dilakukan evaluasi 

11. PT. TOLPING 

JAYA Tidak dilakukan evaluasi 

12. CV. MITRA 
ANDALAS 
TIMUR 

PERKASA 

Tidak dilakukan evaluasi 

13. CV. DWI 
TUNGGAL 

JAYA 
Tidak dilakukan evaluasi 

14. PT. 
DINAMIKON 
INOVASI 
TEKNOLOGI 

Tidak dilakukan evaluasi 

15. CV. PATEN 
WASTU 
MANDIRI 

Tidak dilakukan evaluasi 

16. HEKSA 

KREATOR 
SAKTI 

Tidak dilakukan evaluasi 

17. PT. 
HARUMAS 
PUTRA 

MANDIRI 

Tidak dilakukan evaluasi 

18. CV. 
TORGABE 

ARTHA 
NUGRAHA 

Tidak dilakukan evaluasi 

19. CV. KUNJIR 
PERDANA Tidak dilakukan evaluasi 

20. CV. KARYA 
ANUGERAH 
AGUNG 

Tidak dilakukan evaluasi 

21. CV. IRSYAAD 
BASYIIR 

CONTRACTO
R 

Tidak dilakukan evaluasi 

22. CV. WAHYU 

UTAMA Tidak dilakukan evaluasi 

23. CV. DUTA 
PERSADA 
INDOGUNA 

Tidak dilakukan evaluasi 

24. PT. TIGA 

RATU 
BERKARYA 

Tidak dilakukan evaluasi 

25. CV. KM52 

Tidak dilakukan evaluasi 

26. CV. SARIMAS 

PUTRA 
ANDALAS 

Tidak dilakukan evaluasi 

27. CV. MEGA 
WAHANA Tidak dilakukan evaluasi 

28. MEKAR 

SETIA 
LANGGENG 

Tidak dilakukan evaluasi 

29. CV. JABAR 
MANDIRI Tidak dilakukan evaluasi 



30. CV. INTAKE 

Tidak dilakukan evaluasi 

31. PT. NATA 

PRATAMA 
KONTRAKTO
R 

Tidak dilakukan evaluasi 

32. CV.WARDHA

NI 

Tidak dilakukan evaluasi 

33. CV. AZEL 
PUTRI 
MANDIRI 

Tidak dilakukan evaluasi 

34. CV. 

MUTIARA 
KARYA 
UTAMA 

Tidak dilakukan evaluasi 

35. CV.WIJAYA Tidak dilakukan evaluasi 

36. PT. BENHIL 
MORA 

PRATAMA 

Tidak dilakukan evaluasi 

37. PT. CIPTA 
MUDA 
NIAGARA 

Tidak dilakukan evaluasi 

38. CV. 
SAMITRAJAY

A 

Tidak dilakukan evaluasi 

39. CV. AL LI SA 
KONSTRUKSI 

Tidak dilakukan evaluasi 

40. CV. MEWAH 
GEMILANG 

Tidak dilakukan evaluasi 

41. CV. 
BELINDO 

Tidak dilakukan evaluasi 

 
 
Demikian pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta berkeberatan atas 
pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan kepada Pokja Pemilihan II Satker 
450417 LAN Jakarta paling lambat Hari Senin tanggal 7 Nopember 2022. 
 

Jakarta, 2 Nopember 2022 
Pokja Pemilihan II  
Satker 450417 LAN Jakarta 
 
Ttd  


